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
лировано – 1150000 руб., торг. Тел.8-982-6435114

3-комню кв., ул.Н.Островского, 8/1, 3/5 эт., 58 
кв.м, ремонт, с/д, ламинат, м/к двери, лоджия 6м, 
щастеклена – 1420000 руб. Тел.8-919-3932625

3-комн. кв., ул.Фрунзе, 39, 2 эт., 2 изолир. ком-
наты, с/п, с/д, ремонт, с/у совм., кафель, ламинат, 
натяж. потолок, новая сантехника – 1200000 руб. 
Тел.8-982-6393530

3-комн. кв., ул.Фрунзе, 33, 2 эт., 61 кв.м, 2 изо-
лир. комнаты, косметич. ремонт, частично с мебе-
лью, проводка и сантехника новая – 1350000 руб., 
торг. Тел.8-912-2071506

3-комн. кв., ул.Н.Островского, 4, 5 эт., 72,2 
кв.м, с/п, с/д, все изолир., косметич. ремонт, боль-
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ПОЕЗДКА ВЫХОДНОГО ДНЯ!
23 СЕНТЯБРЯ. 
Верхотурье-Меркушино-церковь Петра 
и Павла-источник Актай. Стоимость 1500 руб.
30 СЕНТЯБРЯ. 
Туринские источники. Стоимость 800 руб.
Тел. 8-912-227-6615 (Людмила Павловна).

Лицензия Е000483 от 22.12.2009 Реклама

КРЕДИТ 
НА ДОВЕРИИ
от 10,9%

ДЕНЬГИ 
В ДЕНЬ ОБРАЩЕНИЯ

ООО «Губернский советник» 
ОГРН 1186658011462

Подробнее на сайте www.kreditvekb.ru
Не являемся кредитором. Услуга платная

Заявка по тел. 
8 (343) 351-70-29
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PR

PR

Вот, наконец, и в нашем городе от-
крылась соляная комната. Теперь 

жители Алапаевска, те, кто не име-
ет возможности поехать к морю для 
оздоровления, и те, кто нуждается в 
профилактике заболеваний, смогут 
посетить соляную комнату в любое 
удобное время всей семьёй или ра-
бочим коллективом.

Сеансы в соляной комнате помогут 
очистить органы дыхания, укре-

пят иммунитет, улучшат состояние 
кожи, волос и ногтей, подарят мину-
ты спокойствия и расслабления.

Доказано, что в сочетании с комплексными методами тера-
пии соляная комната помогает стабилизировать рабочий 

процесс таких внутренних систем, как сердечно-сосудистая, 
а также дыхательная и иммунная. 

Но не надо забывать, что соляная комната, как и любой аль-
тернативный метод, несмотря на то, что способна оказать 

колоссальное действие на оздоровление организма и повы-
сить действие медицинских препаратов, не всегда может их 
полностью заменить.

Уникальный микроклимат соляной комнаты благотворно 
влияет на воспаленные слизистые ЛОР-органов, норма-

лизует дыхание и помогает восстанавливать иммунитет по-
сле приёма антибиотиков!
Приходите в «Соляную пещеру» по адресу: 
г. Алапаевск, ул. Пушкина, 35, и будьте ЗДОРОВЫ!
Предварительная запись по тел. 8-912-665-3870. ИМ
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РЕМОНТ
ПЕРЕТЯЖКА
мягкой мебели

Тел. 8-912-660-2777

PR от 250 руб./кв.м

8 (912) 612 87 12
8 (912) 298 92 55
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БЕСПЛАТНЫЕ 
ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ
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шая кухня, с/у разд., кафель, 
газ, лоджия – 1350000 руб. 
Тел.8-982-6154934

3 - к о м н .  к в . ,  ц е н т р , 
ул.Софонова, 58 кв.м, боль-
шой коридор, кап. ремонт в 
с/у, с/п, радиаторы, 2 балко-
на. Тел.8-919-3963469

3-комн. кв., ул.Пугачева, 
Раб. городок, деревянный, 
с/п, с/д, ремонт, с/у, душ. ка-
бина, 2 изолир. комнаты, ли-
нолеум, в/нагрев. – 600 т.р. 
Тел.8-982-6126224

3-комн. кв., ул.Пушкина, 
46, 1 эт. Тел.8-950-6355663

3-комн. кв., Станкозавод, 
67,8 кв.м, комнаты изолир., 
с/п – 800 т.р., торг. Тел.8-
950-6355663

3-комн. кв., ул.Мира, 
63,5 кв.м, 1 эт. Тел.8-950-
6355663

3-комн. кв., 5 эт., 51 кв.м, 
ул.Фрунзе, 102, без ремонта 
– 1100000 руб. Тел.8-919-
3709704

3-комн. кв., центр, 55 
кв.м. Тел.8-908-9088109

3-комн. кв., ул.XIX Парт-
съезда, 2 эт., общ.пл. 65 
кв.м, жил.пл. 48 кв.м, новая 
проводка, сантехника, счет-
чики. Тел.8-908-9085610

3-комн. кв., Максимовка, 
4 эт., 72 кв.м, с/п, с/д, ком-
наты изолир., дом газифи-
цирован. Тел. 8-908-9088109

3-комн. кв., ул. Берего-
вая, 2 эт., сост. хор., отопл. 
эл. котел, рассмотрю об-
мен на 2-комн. Тел.8-908-
9085610

3-комн. б/у кв., Макси-
мовка, 67,7 кв.м, с/п, с/д, 
комнаты изолир., дом кир-
пич., газ. с/у разд., сч., в/
нагрев., или меняю. Тел.8-
912-2603279

3-комн. б/у кв., Максимовка, 67,6 кв.м, комнаты 
изолир., кухня 8,5 кв.м, с/у разд., большая кладов-
ка, с/д, без ремонта – недорого. Тел.8-912-2603279

3-комн. б/у кв., 50 кв.м, 2/5 эт., ул.Тюрикова, 18. 
Тел.8-950-6410956

3-комн. кв., Станкозавод, с/у разд., 1 комната 
изолир., 2 смежные. Тел.8-912-2019218

3-комн. кв., 48 кв.м, центр, балкон. Тел.8-912-
2019218

3-комн. кв., ул.Бр.Серебряковых, 57,7 кв.м, 4 эт. 
Тел.8-912-2019218

3-комн. кв., 69,6 кв.м, с/п, с/д, комнаты изолир., 
ремонт, лоджия. Тел.8-912-2019218

3-комн. кв., центр, ул.Софонова, 2 эт., требуется 
ремонт, с/п, дом после кап. ремонта, балкон засте-
клен – 1100000 руб. Тел.8-919-3970757

3-комн. кв. в сев. части, 55,3 кв.м, с/п, с/д, ото-
пление печное + эл. котел, косметич. ремонт – 700 
т.р. Тел.8-919-3970757

3-комн. кв., Максимовка, 2 эт., 57 кв.м, комна-
ты изолир., с/у разд., с/п, с/д. Тел.8-919-3970757

3-комн. б/у кв., ул.Мира, 17, 5 эт., с/п, с/д, ИПУ. 
Тел.8-919-3769020

2-комн. б/у кв., г.Екатеринбург, м-н Лечебный, 
1 эт., ремонт – 1350000 руб. Тел.8-912-2333287

2-комн. б/у кв., Раб. городок 5 эт., ремонт – 
1100000 руб. Тел.8-912-2333287

2-б/у кв., центр, 2 эт. – 1200000 руб.; памперсы 
взрослые №3. Тел.8-912-
6317456

2 - к о м н .  б / у  к в . , 
4 3 , 5  к в . м ,  п . З а р я , 
ул.Набережная, косме-
тич. ремонт, торг. Тел.8-
912-2568364

2-комн. б/у кв., 48,9 
кв.м, ул.Толмачева, ком-
наты изолир., с/у разд., 
плитка, сч. на воду, ба-
чок 50л, кухня большая, 
жел. дверь, м/к двери 
новые, балкон застеклен, 
пластик, 2 эт., середина 
дома. тел.8-906-8151580

2-комн. б/у кв., центр, 
1 эт., мебель. Тел.8-922-
6010796

2 - к о м н .  б / у  к в . , 
ул.Защиты – цена до-
говорная. Тел.8-950-
2008252

2-комн. кв. в 3-эт. 
кирпичном доме, 51,5 
кв.м, 2 эт., комнаты изо-
лир., кухня 9 кв.м, боль-
шая прихожая, в/нагрев., 
лоджия застеклена, Ин-
тернет, газ. Тел.8-912-
6593305

2 - к о м н .  б / у  к в . , 
4 3 , 5  к в . м ,  п . З а р я , 
ул.Набережная, косметич. 
ремонт, торг. Тел.8-912-
2568364

2-комн. кв., 41,4 кв.м, 
евроремонт, ванна-джаку-
зи, встроенные шкафы, кух. 
мебель. Тел.8-982-7513405

2-комн. б/у кв., 42,2 кв.м, 
п.Асбестовский. Тел.8-953-
3845340

2-комн. б/у кв., центр, 
40,6 кв.м, 3 эт., ул.Бр.
Смольниковых, 38. Тел.8-
953-3828840 (с 10 до 16 
час.)

2 - к о м н .  п / б  к в . , 
ул.О.Кошевого, 26-6, 2 эт., 
40 кв.м, с/п, туалет, вода 
– 540 т.р., возможен мат. 
капитал с доплатой. Тел.8-
919-3983971

2-комн. б/у кв. в 2-эт. де-
ревянном доме. Тел.8-950-
6545214

2-комн. б/у кв., ул.XIX 
Партсъезда, 4 эт., 42 кв.м, 
балкон, с/п, с/д, космет. ре-
монт – недорого. Тел.8-912-
2818091

2 - к о м н .  б / у  к в . , 
ул.Ф.Кабакова, 34, 2/2 эт., 
52 кв.м, комнаты изолир., 
с/у разд., большая кухня. 
Тел.8-902-2792307

2 - к о м н .  б / у  к в . , 
ул.Е.Соловьева, 17, 4/5 эт., 
41 кв.м, комнаты изолир., 
с/п, косметич. ремонт. Тел. 
8-909-0038505

2 - к о м н .  б / у  к в . , 
п.Кировский, 1 эт., 48 кв.м, 
с/п, с/д, новая сантехника, 
м/к двери, ламинат, лод-
жия 6 м. Тел.8-912-2818091; 
8-912-6919963

2-комн. б/у кв., п.Заря, 
у л . Н а б е р е ж н а я ,  б е з 

ремонта, 1 эт. – 600 т.р. Тел.8-912-0398918
2-комн. б/у кв., п.Зыряновский, ул. 1 Мая, 40,6 

кв.м, натяж.потолки, с/п, м/к двери. Тел.8-909-
0038505

2-комн. б/у кв., Максимовка, кирпич.дом, 3 эт., 
балкон, с/д, с/п, с/у разд., частично ремонт – рас-
смотрю мат. капитал. Тел.8-912-6919963, 8-912-
2818091

2-комн. б/у кв., ул.III Интернационала, 1/5, бал-
кон, с/д, с/п, с/у совм., косметич. ремонт, комнаты 
изолир. Тел.8-996-1826709

2-комн. б/у кв., ул.Фрунзе, 64, 5/5, 42 кв.м, ком-
наты изолир., с/п балкон застеклен, м/к двери, с/д, 
гардеробная. Тел.8-912-0398918

2-комн. п/б кв., Раб. городок, 38,2 кв.м – 600 
т.р., около Горгаза. Тел.8-912-2818091

2-комн. б/у кв., ул.Тюрикова, 15, 3 эт., сере-
дина дома, с/п, с/д, балкон застеклен (пластик). 
Тел.8-912-2818091

2-комн. кв., п.Октябрьский, 1/2, вода, канализ., 
печн. отопл., баня, сарай – 550 т.р. Тел.8-912-
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
Тел.8-912-2103421

2-комн. кв., ул.Лермонтова, Раб. городок, 40 
кв.м, 2 эт., дом дерев., с/у, цнетрализ. отопле-
ние, с/п, с/д, сост. обычное – 300 т.р., торг. Тел.8-
912-6974647

2-комн. кв., ул.Ленина, 22, 4 эт., 42 кв.м, ком-
наты смежные, проводка новая, с/д, косметич. ре-

ИНФОРМАЦИЯ. ОБЪЯВЛЕНИЯ

БЕСПЛАТНЫЕ 
ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ

Продолжение. Начало на стр. 24, 25

Ïðåäïðèÿòèå ÑÍÈÌÅÒ 1-êîìí. á/ó 
êâàðòèðó äëÿ ñïåöèàëèñòà ñ ìåáåëüþ 
è òåõíèêîé íà äëèòåëüíûé ñðîê.
Ïîðÿäîê è îïëàòó ãàðàíòèðóåì.
Òåë. : 8(34346) 3-18-33, 
çâîíèòü ñ 8:00 äî 16:30

PR

PR

ÎÎÎ «Àëàïàåâñêèé ìîëî÷íûé 
êîìáèíàò» ÒÐÅÁÓÞÒÑß: 
ÑËÅÑÀÐÜ-ÐÅÌÎÍÒÍÈÊ â êîòåëüíóþ
ÑËÅÑÀÐÜ-ÐÅÌÎÍÒÍÈÊ

êîìïðåññîðíîãî ó÷àñòêà
ÑËÅÑÀÐÜ-ÐÅÌÎÍÒÍÈÊ

ìåõàíè÷åñêîãî ó÷àñòêà
ÑËÅÑÀÐÜ ÊÈÏèÀ
ÑËÅÑÀÐÜ ïî ðåìîíòó àâòîìîáèëåé
ÝËÅÊÒÐÎÌÎÍÒÅÐ

ïî ðåìîíòó ýëåêòðîîáîðóäîâàíèÿ
ÏÎÄÑÎÁÍÛÉ ÐÀÁÎ×ÈÉ
ÃÐÓÇ×ÈÊÈ
ÂÎÄÈÒÅËÈ-ÝÊÑÏÅÄÈÒÎÐÛ
ÃËÀÂÍÛÉ ÌÅÕÀÍÈÊ

àâòîòðàíñïîðòíîãî ó÷àñòêà
ÑÏÅÖÈÀËÈÑÒ ÏÎ ÎÕÐÀÍÅ ÒÐÓÄÀ
ÌÀÑÒÅÐ îñíîâíîãî ïðîèçâîäñòâà
ÓÁÎÐÙÈÊ òåððèòîðèè
Òåë. 3-18-92, óë. Êð. Àðìèè, 100

Â ìàãàçèí îäåæäû

ÒÐÅÁÓÅÒÑß ÏÐÎÄÀÂÅÖ
ñ îïûòîì ðàáîòû
Òåë. 8-902-448-7417

монт, линолеум, натяж. потолок, балкон – 1100000 
руб. тел.8-982-6126224

2-комн. кв., сев. часть, 49 кв.м, комнаты изо-
лир., кухня 8 кв.м, большая лоджия, косметич. ре-
монт. Тел.8-919-3963469

2-комн. кв., ул.пл., 47,6 кв.м, комнаты изолир., 
кухня 9 кв.м, лоджия через кухню, ванна, туалет 
кафель, ламинат, в/нагрев., 50л, дом газифициро-
ван, ул.III Интернационала, 36. Тел.8-912-6987874

2-комн. б/у кв., 2 эт., центр. Тел.8-912-2149973
2-комн. кв., ул.Толмачева, 26, сев. часть, 2 эт., 

середина, 52 кв.м, комнаты изолир., с/п, косметич. 
ремонт, с/у разд., большая кухня, лоджия – 850 т.р. 
Тел.8-919-3790715

2-комн. кв., ул.Пушкина, 46, 4 эт., с/п, с/д, кос-
метич. ремонт, с/у совм., ламинат, комнаты смеж-
ные, балкон застеклен – 1000000 руб. Тел.8-982-
6126224

2-комн. кв., ул.Пушкина, 196, 2 эт., комна-
ты изолир., с/п, жел. дверь, косметич. ремонт, 
с/у совм., газ, балкон – 1000000 руб. Тел.8-982-
6154934

2-комн. кв., ул.Чапаева, 26, 1 эт., 53 кв.м, ком-
наты изолир., с/п, с/д, косметич. ремонт, газ, боль-
шая кухня, с/у разд., душ. кабина, балкон – 950 т.р. 
Тел.8-982-6126224

2-комн. кв., центр, ремонт. Тел.8-908-9088109
2-комн. кв., Сангородок, 44 кв.м, 5/5 эт., ре-

монт, дом газифицирован. Тел.8-908-9088109
2-комн. кв., п.Бубчиково, 2/2 эт., комнаты изо-

лир. – 290 т.р., можно под мат. кап. Тел.8-0908-
6390625

2-комн. кв., Станкозавод, ремонт. Тел.8-908-
9088109

2-комн. кв., Раб. городок, ул.Маяковского, 
4 5  к в . м ,  1 / 2  э т . ,  р е м о н т .  Т е л . 8 - 9 0 8 -
9088109 

2-комн. п/б кв., п.Октябрьский, отопление печ-
ное, с/п, вода, с/у. Тел.8-908-9088109

2-комн. п/б кв., ул.О.Кошевого, отопление печ-
ное, с/п, вода, с/у. Тел.8-908-9085610

2 - к о м н .  п / б  к в . ,  с е в .  ч а с т ь ,  д е -
рев. дом, вода в доме, 34 кв.м, рассмо-
трю  мат .  к апитал .  Тел .  8 -908 -9088109

2-комн. п/б кв., ул.Р.Люксембург, 36, 2 эт., 
35 кв.м, с/п, с/д, централиз. водоснабжение, ту-
алет – 450 т.р., возможем мат. капитал. Тел.8-
912-2217139

2-комн. кв., 55,1 кв.м, п.Октябрьский, с/п, 
с/д, балкон застеклен, ванна, туалет, кап. ре-
монт.  Тел.8-912-6702544,  8-912-6702585

2-комн. б/у кв., 40 кв.м, 4 эт., ул.Мира. тел.8-
912-2472090

2-комн. б/у кв., центр, 2 эт., балкон застеклен, 
с/д, с/у совм., сч., в/нагрев. Тел.8-912-2603279

2-комн. б/у кв., Максимовка, 3 эт., кирпич. дом, 
газ, лоджия, комнаты изолир., с/у разд., сч., в/на-
грев. Тел.8-953-0555274

2-комн. б/у кв., центр, 1 эт., 44,7 кв.м, с/п, с/д, 
с/у совм., сч., в/нагрев., новые радиаторы, с ме-
белью. Тел.8-912-2603279

2-комн. б/у кв., 1 эт., с/п, с/д, комнаты изо-
лир., косметич. ремонт, натяж. потолки, большая 
кухня, с/у разд., сч., в/нагрев. – 840 т.р. Тел.8-
912-2603279

2-комн. б/у кв., 2 эт., 42,3 кв.м, комнаты изо-
лир., с/п, с/д, балкон застеклен, косметич. ремонт, 
с/у совм., сч., в/нагрев., гараж. Тел.8-912-2603279

2-комн. б/у кв., 45,2 кв.м, центр, косметич. ре-
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
срочку. Тел.8-912-2603279

1 - к о м н .  б / у  к в .  в  ц е н т р е ,  к о о п е р а -
тив, ул.Фрунзе, 30,4 кв.м, с/п, с/д, с/у со-
вмещен,  сч . ,  в /нагрев . ,  балкон,  косме-
тич. ремонт, или меняю. Тел.8-912-6854420

1-комн. б/у кв. в центре. 30,4 кв.м, с/п, ж/д, 
балкон застеклен, газ, отопление от Стройдор-
маша, с/у совм., сч., в/нагрев., или меняю. Тел.8-
912-2603279 

1-комн. б/у кв., Станкозавод, 2 эт., 42,5 кв.м, 
с/п, с/д, балкон застекл., новая проводка, отопле-
ние, натяж. потолки, ламинат, с/у разд., сч., в/на-
грев. Тел.8-912-2603279

1-комн. б/у кв., 31 кв.м, 3 эт., с/д, с/п, балкон, 
натяж. потолки – 800 т.р. Тел.8-9022724660

1-комн. п/б кв., 26,6 кв.м, отопление печное, 
с/п, с/д, вода, зем. уч-к 4с. Тел.8-912-2019218

квартиру, 1 эт., с/у разд., косметич. ремонт, 1/5 
эт. Тел.8-912-2019218

1-комн. кв., 27,4 кв.м, централиз. отопление + 
печное, рядом скважина. Тел.8-912-2019218

1-комн. кв., центр, 27,7 кв.м, с/у совм., с/п, с/д, 
балкон застеклен. Тел.8-912-2019218

1-комн. кв. в сев. части, 35,5 кв.м, кухня 7,1 
кв.м, с/п, с/д, большая лоджия. Тел.8-912-2019218

комнату, г.Екатеринбург, центр. Тел.8-922-

6169408 (Андрей)
комнату, отдельный вход, ремонт, вода, Санго-

родок. Тел.8-912-6933777
комнату, ул.Ленина, 12 («шанхай»), 16 кв.м, бал-

кон. Тел.8-902-2792307
2 изолир. комнаты в кв., 42 кв.м, ул.Бочкарева, 

2 эт., с/п, с/д, косметич. ремонт, с/у, центра-
лиз. отопление, р-н шк.№2 – 500 т.р. Тел.8-982-
6126224

комнату в 3-комн. кв., 17 кв.м, ул.Бочкарева, 
центр. Тел.8-982-6435114

комнату 17,6 кв.м, ул.Ленина, 2а, 5/5 эт., с/п, 
с/д, вода, слив – 400 т.р. Тел.8-982-6435114

комнату, 17,5 кв.м, с/п, ламинат, новая батарея, 
подключена машинке, 4/5 эт., ул.Ленина, 2А – 370 
т.р., торг, мат. капитал, обмен. Тел.8-919-3932625

комнату, Сангородок, ул.Пушкина, 183, ла-
минат, с/п, с/д, вода в комнате, 2 эт. Тел.8-919-
3963469

комнату, 17 кв.м, 4 эт., ул.Ленина, 16, возмож-
но с мебелью. Тел.8-912-6724001

комнату в Раб. городке, 18 кв.м, отопление печ-
ное. Тел.8-908-9088109

две комнаты в коммунальной квартире, центр, 
22 кв.м, туалет, ванна, кухня. Тел.8-912-2019218

дом, Максимовка, огород 9,5с, вода, газ, баня, 
ул.1 Мая, 14 – 850 т.р. Тел.8-912-2834219 

б/у дом, д.Нейво-Алапаиха, газ, вода, канализ., 
50 кв.м, 12,5с. Тел.8-963-0402960

дом, 264 кв.м, гараж, пристройки, земли 16с, 
вода, канализ., отопление от твердотопливно-
го котла + электро, газ в 2019 году. Тел.8-912-
6922108, 8-982-6870255

первый этаж дома, уч-к 6с, централиз. в/снаб-
жение, взнос за газ, центр, недорого. Тел.8-912-
6584618

коттедж, 105 кв.м, 20с земли, гараж, баня, 
крытый двор, все насаждения, Ялуниха. Тел.8-
912-2003939

дом по ул.Суворова, 12, 6с. Тел.8-904-9849143
дом сев. часть, 140 кв., скважина, централиз. 

вода, газ, телефон, Интернет, с/у в доме. Тел.8-
912-2474381

дом, 2 этажа, Раб. городок, вода, газ, с/п, ради-
аторы, выгреб. яма, туалет, баня, огород 10с, те-
плица (поликарбонат). Тел. 8-909-0038505

Òðåáóþòñÿ 
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воротами, земли 12с, 380Вт. Тел.8-982-7017617
б/у дома, ул.Свободы, Майоршино, 50 кв.м, газ 

+ печное отопление, вода, с/у, с/п, 2 комнаты, но-
вая проводка, 5с – 1000000 руб. Тел.8-982-6393530

часть в доме, ул.Луначарского, п.Октябрьский, 
дерев., 37 кв.м, с/п, сост. обычное, отопление печ-
ное, выгреб. яма, сарай, зем. уч-к – 400 т.р., торг. 
Тел.8-982-6393530

б/у дом, п.Западный, ул.Ленина, 60 кв.м, 3 ком-
наты, вода, с/у, печное + эл. отопление, баня, кры-
тая ограда, 15с – 900 т.р. Тел.8-982-6154934 

дом, 75,3 кв.м, Раб.городок, 2 этажа, баня, 
вода, печное отопление, газ рядом, земли 5,2с, 
гараж. Тел.8-982-6435114

дом, недострой, 89,8 кв.м, ул.Сиреневая, 38, 
сев.часть, есть вода, газ рядом, земли 12с (ме-
жевание есть для ипотеки) – 600 т.р. Тел.8-982-
7017597

каменный дом, 46,7 кв.м, зем. уч-к 13с, ме-
жевание, ул.Гоголя – 860 т.р. Тел.8-912-2019218

дом, 2-эт., п.Октябрьский, 40 кв.м, зем. уч-к, 
6с, теплица, насаждения, баня, вода, печное + 
водяное отопление – 760 т.р. Тел.8-912-2019218

недостроенный 2-эт. коттедж, ул.Колногорова, 
сев. часть, 240 кв.м, из параблока, перекрытия 
ж/б, канализ. заведена, с/п, 13с – 2500000 руб. 
Тел.8-982-6077305

дом, д.Алапаиха, ул.Н.Кузнецова, 57, 30 кв.м, 
зем. уч-к 17с, баня, – 450 т.р., возможен мат. ка-
питал. Тел.8-950-5421299

1/2 б/у дома, п.Западный, 3-комн. кв., 70 кв.м, 
дом панельный, большая кухня, вода, веранда, 
баня, гараж, огород. Тел.8-950-6575251

1/2 дома, д.Алапаиха, ул.Советская, 118, 30 
кв.м, зем. уч-к 7с, с/п, вода, баня – 450 т.р., мат. 
капитал. Тел.8-919-3777009

дом, 38 кв.м, с.Клевакино, ул.Центральная, 16с, 
надвор. постройки, овощ. яма – 300 т.р., торг, мат. 
капитал. Тел.8-912-2217139

дом, с.Толмачево, 42 кв.м, 22с, баня, гараж, 
скважина, надвор. постройки – 500 т.р., возможен 
мат. капитал. Тел.8-912-2217139

дом, 100 кв.м, на две половины, вход отдель-
ный, баня, гараж, теплица, уч-к 10с, сев. часть. 
Тел.8-919-3910159

1/2 б/у коттеджа, 63 кв.м, земли 10с, в собств., 
баня, сарайка, газ ожидается. Тел.8-950-6468419

дом из шлакоблока, недостроенный, 54 кв.м, 
центр, зем. уч-к 5,5с, вода, канализ. в доме, газ 
рядом. Тел.8-903-0812596, 2-27-33

дом, ул.Нейво-Алапаевская, 35. Тел.8-919-
3642184

дом, п.Нейво-Шайтанский, печное отопление, 
дерев. дом, вода, яма, крытая ограда, конюшня, зем-
ли 12с, возможен мат. капитал. Тел.8-919-3924114

1/2 дома, 49,8 кв.м, эл.котел, вода, баня, кры-
тая ограда, овощ. яма, огород. Тел.8-919-3929313

дом, п.Октябрьский, ул.Короленко, 65 кв.м, газ. 
отопление, вода и канализ. централиз., 6с. Тел.8-
919-3989225

дом с мансардой, 44,4 кв.м, 2009г., сайдинг, 
с/п, баня, вода, эл.котел + печь, гараж, газ рядом, 
дрова, «Триколор», урожай и мебель – в подарок. 
Тел.8-996-1860039

дом, 140 кв.м, каменный, 2-эт., централиз. 
вода, выгреб. яма, эл. отопление, 8с. Тел.8-919-
3963469

дом, д.В.Алапаиха, 40 кв.м, мансарда, веран-
да застеклена, скважина, водяное отопление, 12с. 
Тел.8-982-6962151

дом, ул.К.Либкнехта, 24,5 кв.м, вода, слив, 
эл.котел, баня. Тел.8-950-6355663

половину дома, ул.Молодости, п.Октябрьский, 
дом шлакозаливной, 46 кв.м, 2 изолир. комнаты, 
отопление печное, косметич. ремонт, баня, сарай, 
4с – 700 т.р., торг. Тел.8-982-6393530

1/2 дома, п.Октябрьский, 63,5 кв.м, 2 этажа, 
вода, баня, с/п. Тел.8-950-6355663

1/2 дома, ул.А.Харлова. Тел.8-950-6355663
дом в сев. части, 99,9 кв.м, 2 этажа, вода, ка-

нализ., печное отопление и эл. котел, баня. Тел.8-
950-6355663

дом, ул.Революции, д.Алапаиха, дерево, 29 
кв.м, косметич. ремонт, вода централиз., слив, в/
нагрев., газ рядом, веранда, 14с – 700 т.р., торг. 
Тел.8-982-6154934

дом, ул.Синячихинская, Ялуниха, 63,8 кв.м, де-
рево, 3 комнаты, вода (скважина), с/п, косметич. 
ремонт, баня, новая теплица, сарай, 6с – 850 т.р. 
Тел.8-982-63993530

1/2 дома, Станкозавод, 68,5 кв.м, центра-
лиз. отопление, вода, канализ., баня. Тел.8-950-
6355663 

дом, ул.Ялунинская, деревянный, 33 кв.м, печ-
ное отопление, сост. обычное, 6с, в собств. – 500 
т.р. Тел.8-982-6393530

дом, Ялуниха, 79 кв.м, вода, слив, печное ото-
пление, баня, гараж, земли 20с. Тел.8-950-6355663

недострой, 160 кв.м, д.Алапаиха, цокольный 
этаж + 2 этажа, земли 800 кв.м, в собств., перед 
пристроем жилой дерев. дом 25 кв.м, печное ото-
пление, рассмотрю все варианты обмена + допла-
та. Тел.8-912-0398965

1/2 дома, ул.Павлова, центр, 48,8 кв.м, печное 
отопление, вода рядом. Тел.8-912-2892726

1/2 дома после пожара, ул.Павлова, центра-
лиз. вода, выгреб. яма, огород не в собственно-
сти. Тел.8-952-7335183

1/2 дома, д.Алапаиха, 30 кв.м, с/п, уч-к 3с, баня 
– 290 т.р. Тел.8-919-3970757

половину дома, земли 6,82с, в собств., яма. 
Тел.8-992-0254218

1/2 дома, д.Алапаиха, 25 кв.м, можно выку-
пить весь дом, колонка рядом – 250 т.р. Тел.8-
996-1829594

1/2 дома, 2 этажа, ул.Павлова, 46 кв.м, косме-
тич. ремонт – 450 т.р. Тел.8-919-3970757

1/2 дома в сев. части, 32 кв.м, с/п, с/д, вода в 
доме, уч-к 10с. Тел.8-919-3970757

дом, с.Ялунинское, 52,3 кв.м, 2 комнаты, кухня, 
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
0807619

гараж, 4х6, две ямы, ул.Павлова, вниз от 
маг.«Феникс». Тел.8-982-6475140

гараж в Раб. городке, 30 кв.м, печное отопле-
ние, кессон, новая крыша. Тел.8-982-6962151

гараж, ул.Сортировочная (у Рыбсбыта), 30 кв.м, 
овощ. и смотр. ямы. Тел.8-922-2937191

кап. гараж, р-н ДОКа, ул. Л.Чайкиной, 28 кв.м, 
заливная крыша, асфальтированный подъезд, 
смотр. и овощ. ям нет. Тел.8-912-6995910

гараж, ул.Краснофлотцев, овощ. яма. Тел.8-
965-5224642

гараж в раб. городке, 30 кв.м, новая крыша, 
печное отопление, овощ. яма. Тел.8-919-3963469

гараж в р-не автозаправки АСЗ, 19,1 кв.м, овощ. 
яма,, земля в собственности – 40 т.р. Тел.8-950-
5424485

сад. уч-к в к/с «Дружба», 4,6 с, кирпич. дом 30 
кв.м, мансарда, бетонированная яма, э/э, вода. 
Тел.8-925-8884692

сад. уч-к в к/с у мясокомбината. Тел.8-912-
6582625

сад. уч-к в к/с «Южный-2», кирп. домик, вода, 
э/э, 5 с. Тел.8-909-0038505

сад. уч-к в к/с «Горняк», 4,5с домик, 2 теплицы 
и насаждения. тел.8-912-6965805

сад. уч-к в к/с «Дорожник-1», р-н телевышки, 
2-эт. дом, теплица, баня, гараж, овощ. яма. Тел.8-
919-3895220

сад. уч-к в к/с СДМ №1, р-н шк.№15, 3,№1с, 
бани нет. Тел.8-919-3903575

сад. уч-к в к/с «Южный-1», домик, вода, эл. 
энергия – недорого. Тел.8-912-6393493

сад. уч-к в к/с «Ягодка», 4с, дом, банька, сте-
клянные теплицы, плодово-ягодные насаждения, с 
урожаем. Тел.3-02-73, 8-982-6671954

сад. уч-к в к/с «Лето». Тел.8-965-5262184
сад. уч-к по Зыряновской дороге, 6с, ухожен-

ный, насаждения, теплицы, домик, межевание. 
Тел.8-982-7441204, 2-43-55

сад. уч-к в к/с «Березка», домик, баня, 3 тепли-
цы, все насаждения. Тел.3-34-40, 8-912-0330470

сад. уч-к в к/с им.Тимирязева, №15, 6с, 2 те-
плицы, баня. Тел.8-982-7129089 (Татьяна), можно 
под областной капитал

сад. уч-к в к/с АМЗ «Солнечный», 4,5с, домик 
(13 кв.м), баня, теплица, плодовые насаждения. 
Тел.8-908-9088109

зем. уч-к, 6с, ул.Колногорова. Тел.8-912-
2607408

зем. уч-к 6с, сев. часть, ул.Новоселов, дом 
снесен, все коммуникации (газ, вода, электри-
чество) на участке – 300 т.р. Тел.8-912-2319640

зем. уч-к, Максимовка. Тел.8-909-0038505
зем. уч-к под ИЖС, сев.часть, ул.Сиреневая, 15 

с. Тел.8-912-0398918

зем. уч-к (ИЖС), д.Алапаиха, возле реки, ме-
жевание, 15с – 300 т.р., торг. Тел.8-982-7321628

два участка под стр-во, д.Алапаиха, ул.Янтарная; 
пер.Ясный, 3 – по 50 т.р. каждый. Тел.8-912-
2217139

зем. уч-к под ИЖС, 6с, Раб. городок, рядом газ, 
вода. Тел.8-912-6383647

зем. уч-к 15с, под стр-во, ул.Цветочная. Тел.8-
912-2611545

земельный участок 10с, под ИЖС – 30 т.р. 
Тел.8-919-3773102

зем. уч-к со старым домиком (20 кв.м), ул.30 лет 
Октября, 4 (Ялуниха). Тел.8-912-2827623

меняю
3-комн. б/у кв., сев. часть, на дом. Тел. 8-919-

3838444
3-комн. кв., центр, 5 эт., на 1-комн. кв. с до-

платой, возможен мат. капитал. Тел.8-919-3680696
3-комн. б/у кв. на 2-комн. б/у кв. Тел.8-912-

6854420
2-комн. кв., центр, 1 эт., на 1-комн. б/у кв. с до-

платой. Тел.8-912-0446213
2-комн. б/у кв. на АСЗ, кирпич. дом, солн. сто-

рона, 3 эт., балкон, с/д, в/нагрев., на 2-комн. б/у 
кв., 1-2 эт., в центре, или р-н шк.№2. Тел.8-905-
8007041, 3-32-60

1-комн. б/у кв., центр, 3 эт., на 3-комн. кв. в 
центре + доплата мат. капитал. Тел.8-950-2023921 
(Дмитрий, после 18 час.)

1-комн. б/у кв., центр, балкон, 31 кв.м, кос-
метич. ремонт, на 2-, 3-комн. кв. в центре. Тел.8-
953-3818940

1-комн. б/у кв., центр, 3 эт., с/д, с/п, бал-
кон, полный ремонт, на 2-, 3-комн. кв. Тел.8-953-
3818940

1-комн. б/у кв., Станкозавод, с/д, балкон, на 
2-комн. б/у кв., рассмотрю варианты. Тел.8-919-
3924114

1-комн. б/у кв. в центре на 2-комн. б/у кв. тел.8-
912-2603279

половину дома, вода, туалет, баня, кап. ремонт, 
на 2-комн. б/у квартиру. Тел.8-919-3717837

верх деревянного дома в центре, 56 кв.м, от-
дельный вход, гараж, банька, огород, с/у в доме, 
отопление печное, на 1-комн. кв. в центре. Тел.8-
912-6278950

сниму
1-комн. кв.м, центр, с мебелью, на длит. срок. 

Тел.8-912-6775030
дом, возможен выкуп, сев. часть, Максимовка. 

Тел.8-912-6909901
сдаю (рубрика платная – 180 р.)
1-комн. кв. на Максимовке, в 9-эт. доме, 5 этаж. 

Тел.8-919-3990780
комнату, г.Екатеринбург, Уралмаш, с мебелью, 

на длит. срок. Тел.8-904-5451443
куплю 
3-комн. б/у кв. в центре. Тел.8-912-6854420
1-, 2-комн. б/у кв. в центре, на Максимовке, 

Станкозаводе. Тел.8-912-2603279
1/2 дома или дом за мат. капитал, с моей до-

платой, деревни не интересуют. Тел.8-9292185527
дом или поменяюсь на квартиру в центре. Тел.8-

952-1469726
жилье под мат. капитал + доплата. Тел.8-919-

3790715
жилье в Алапаевске. Тел.8-908-6390625
б/у жилье. Тел.8-953-0555274
зем. уч-к под ИЖС – недорого. Тел.8-908-

9085610

ТРАНСПОРТ
продаю
Шевроле Лачетти хэтчбек, 07 г.в., 2 комплекта 

колес, сенсорная магнитола, телевизор, литье, цв. 
красный – 210 т.р. Тел.8-950-5421299

Опель Корса, 07 г.в., цв. серый – 255 т.р. Тел.8-
912-2443116

Хендай Акцент, 11 г.в., пр. 123 тыс.км, есть все 
– 270 т.р., торг. Тел.8-965-5147682

Рено Логан, 09 г.в., в хор. сост., сигнал. с а/з и 
о/с. Тел.8-952-7420940

БМВ-318, 11 г.в., бензин, пр. 115000 кв, в хор. 
сост., цв. серый, АКПП, дв. 2л, музыка, кож. са-
лон, литье на R-16 – 820 т.р. Тел.8-912-2302201

Нива Шевроле, резина зима-лето, на дисках, 
тонировка, ходовые огни – 300 т.р. Тел.8-912-
2472182

Лада Приора, хэтчбек, 12 г.в., сост. хор., цв. 
серебристый, 8 кл. – 215 т.р. Тел.8-912-2612492

Лада Калина, хэтчбек, 12 г.в.,  цв. бе-
лый, пр. 71 тыс.км, 1 хозяин, ВСМПО – 250 
т.р., возможен обмен. Тел.8-912-6899912

ВАЗ-2114, 11 г.в., сост. отл., сигнал., ст./под., 

ОБЪЯВЛЕНИЯ. К СВЕДЕНИЮ

БЕСПЛАТНЫЕ 
ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ

Окончание. Начало на стр. 24, 25, 27-29

чехлы, музыка, обмен на классику с доплатой. 
Тел.8-963-4447511

ВАЗ-2110, 01 г.в., в хор. сост., инжектор, музы-
ка, ц/з, или обмен на ВАЗ-2107. Тел.8-961-7615554

ВАЗ-21093, 98 г.в., инжектор. Тел.8-953-
6024700

ВАЗ-2107, 08 г.в., цв. зеленый, в хор. сост. – 
недорого. Тел.8-922-6083564

ГАЗель-тент, 05 г.в., в очень хор. сост. – 130 
т.р., торг. Тел.8-953-0078965, 8-953-0045430

ГАЗель, 05 г.в., газ, бензин, термобудка, в иде-
альн. сост., или обмен на ВАЗ с вашей доплатой. 
Тел.8-966-7020013

трактор Т-25, с навесным оборудованием. 
Тел.8-902-4487220

УАЗ-469 – 90 т.р. Тел.8-982-6753228
квардроцикл спортивный, скорость 65, двига-

тель 125 куб. см, мощность 9,5 л/с, шлем в пода-
рок. Тел.8-963-0365613

мотоблок «Луч», 5,5 л.с., сост. отл. Тел.8-912-
2766351

колеса в сборе «Кама-Евро», R-14 175/65R, но-
вые, на Лада Калина Гранта. Тел.8-929-2203638 

диски Шевроле Лачетти, R-15, 4х114,3, литье, 
4 шт., с резиной Нокия-Хапеллита 4, зима, 195/55 
R-15, пр-во Финляндия. Тел.8-982-6121082

БЫТОВАЯ ТЕХНИКА  
продаю
т/в «Самсунг», в отл. внешнем и рабочем сост., 

д. 71 см, по городу доставлю – 4 т.р. Тел.8-950-
6539028

водонагреватель, 50л, новый – 3500 руб.; котел 
печной – 2500 руб. Тел.8-908-9182118

микроволновку, диван, в хор. сост. – недорого. 
Тел.8-912-2607408

конвектор-обогреватель «TUMBERK», новый, с 
инструкцией – 2200 руб.; пылесос «Буран 5М», пр-
во советского периода, с инструкцией, использо-
вался мало – 2000 руб., или меняю на небольшой 
холодильник. Тел.8-912-2554788

шв. машину, ножную – 1000 руб.; т/в «Сони», 
д.54 – 2000 руб.; ароматизатор, новый, в упаковке 
– 1000 руб. тел.8-912-2371260

газобойлер на 4,5 куб.м, для выгребной ямы. 
Тел.8-912-2667918

ж/к т/в: «LG», 81см; «Irbis», 81см; «Samsung», 
81см; «Sony», 94см. Тел.8-912-6037248

стир. машины-автомат: «Индезит», «Аристон», в 
отл. сост. – 3 т.р. и 6 т.р., торг, возможна достав-
ка. Тел.8-950-2045279

бытовой воздушный компрессор «BEC-24», с 
набором пневмо-инструмента. Тел.8-901-2304210 

куплю
неисправные (битые) ж/к, LED, плазму. Тел.8-

912-6037248

МЕБЕЛЬ
продаю
кровать 2-спальную в хор. сост. Тел.8-912-

6376756

ОДЕЖДА, ОБУВЬ 
продаю
сапожки осенние, р.40, светлые, голяшка гоф-

ре, красивые. Тел.8-963-0426388
свадебное платье, р.48, с накидкой – 6 т.р. 

Тел.8-919-3662055
  

ТОВАРЫ ДЛЯ ДЕТЕЙ
продаю
форму для самбо, цв. синий, на 9-11 лет; бор-
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